
   UCHWAŁA NR XXV/237/2016
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

   z dnia 27 kwietnia 2016 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  zakresu  i  zasad  przyznawania  dotacji  z  budżetu  Gminy 
Miejskiej  Starogard  Gdański  na  realizację  zadań  prowadzonych  w  formie  gospodarki 
pozabudżetowej

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z  2016 r.  poz.  446 ),  art.  15  ust.  3  i  art.  219  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 r.  o  finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 z późn. zm.1) uchwala się,  co następuje:

§  1.  W uchwale  Nr  XVII/167/2015  z  dnia  21  grudnia  2015  r.  r.  w  sprawie  zakresu  i  zasad 
przyznawania  dotacji  z  budżetu  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański  na  realizację  zadań 
prowadzonych w formie gospodarki pozabudżetowej, zmienionej uchwałą Nr XXI/182/2016 z dnia 
30  stycznia  2016  r.  ,  uchwałą  Nr  XXIII/200/2016  z  dnia  2  marca  2016  r.  oraz  uchwałą 
Nr  XXIV/219/2016  z  dnia    30  marca  2016  r.   ,  w  załączniku  do  uchwały  pkt  I  Dotacje 
przedmiotowe w  pkt 2 Wysokość dotacji z budżetu gminy dla Ośrodka Sportu i Rekreacji  w ppkt 5 
lit. b otrzymuje brzmienie:

„ b) stawka za jedną godzinę obsługową wynosi 150,62 zł,”.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta  Starogard Gdański.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta
        Starogard Gdański

        Jarosław Czyżewski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r., poz. 1662, z 2015 r. poz. 
1066, 1240, 1224, 1268, 1220 oraz 1268.



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 15 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013, poz. 885 z późn. zm.) zakłady budżetowe mogą otrzymać dotację przedmiotową. Art. 219 

wymienionej  ustawy precyzuje,  że mogą to być  dotacje  przedmiotowe kalkulowane wg stawek 

jednostkowych.  

W związku ze zwiększonymi kosztami OSiR na organizacje imprez wzrasta stawka za jedną 

godzinę obsługową z 145,66 zł na 150,62 zł. Powyższe powoduje konieczność zwiększenia dotacji 

przedmiotowej  o  kwotę  10.000  zł.  Całkowita  wysokość  planowanej  dotacji  wyniesie  zatem 

1.718.093,00 zł.

         Środki  na w\w cel  są  zabezpieczone w budżecie  Gminy Miejskiej  Starogard Gdański 

na   2016 rok.


	   UCHWAŁA NR XXV/237/2016
	RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

